ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Để chỉ đạo công tác chuẩn bị trang trí trong dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026 trên địa bàn khu vực phía Tây của tỉnh Quảng Ngãi. UBND tỉnh tổ

chức buổi làm việc với sở ngành, địa phương, cụ thể:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm.

2. Thành phần, địa điểm mời tham dự:

a) Trực tiếp tại phòng họp số 03, trụ sở UBND tỉnh

- Đại diện lãnh đạo các sở ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng, Tài chính, Văn hóa, thể thao và Du lịch, Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần môi trường đô thị Quảng Ngãi;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (theo dõi lĩnh vực Nông

nghiệp môi trường), Phó Chánh Văn phòng (theo dõi lĩnh vực Công nghiệp xây

dựng), các phòng: Nông nghiệp - Môi trường, Công nghiệp - Xây dựng,

Khoa giáo văn xã;

- Phóng viên Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi, Cổng thông tin

điện tử tỉnh.

b) Trực tuyến tại điểm cầu của UBND phường Kon Tum

- Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND các phường: Đăk Bla, Đăk Cấm,

Kon Tum;

- Đại diện lãnh đạo: Công ty cổ phần môi trường đô thị Kon Tum, Công

ty cổ phần cấp nước Kon Tum.

3. Thời gian: vào lúc 8h30 ngày 20 tháng 01 năm 2026 (thứ Ba)

4. Công tác chuẩn bị

- Ủy ban nhân dân các phường Đăk Bla, Đăk Cấm, Kon Tum báo cáo

công tác chuẩn bị trang trí trong dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 tại địa

phương, các khó khăn vướng mắc, đề xuất giải pháp.

- Sở Tài chính rà soát, báo cáo về vấn đề kinh phí để chuẩn bị trang trí

trong dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 tại địa phương phía Tây;

- Các sở, ngành, địa phương có liên quan theo thẩm quyền, chức năng

nhiệm vụ được giao tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

2

- UBND phường Kon Tum cử nhân viên liên hệ Trung tâm Công báo và

Tin học tỉnh Quảng Ngãi để thử và kết nối đường truyền họp trực tuyến trong

ngày 19/01/2026.

Trân trọng kính mời các đơn vị tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời tham dự;

- PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ Chánh Văn phòng; các PCVP;

+ Phòng: HCTC, QTTV;

+ Trung tâm Công báo và Tin học Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, NNMT.NLTA.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2026-01-19T17:01:57+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2026-01-19T17:06:59+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2026-01-19T17:19:43+0700

		2026-01-19T17:19:37+0700

		2026-01-19T17:19:37+0700

		2026-01-19T17:25:11+0700